

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0033/2020

uzavřený podle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Zhotovitel:

Název:	HPK Stavby s.r.o.
Sídlo:	Západní 1258/39, 571 01 Moravská Třebová
Telefon:	731 910 143
DIČ:	CZ 24141640
IČO:	24141640
Zastoupen:	Petrem Hrubým
Bankovní spojení:	
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Petr Hrubý

Objednatel:

Název:	Město Moravská Třebová
Sídlo:	nám. T. G. Masaryka 29
Telefon:	+420 461 353 160
DIČ:	CZ00277037
IČO:	00277037
Zastoupen:	Ing. Milošem Mičkou, starostou města
Bankovní spojení:	
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:	

I. Předmět Dodatku č. 2

Předmětem Dodatku č. 2 je změna ceny v článku III. odst. 1 Cena díla z důvodu změny situace na trhu, výrazného zdražení cen stavebního materiálu a také zvýšení mzdových nákladů.

Cena bez DPH:	980 165,29 Kč - původní
	1 172 119,67 Kč - nová

II. Ostatní ustanovení

Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost a závaznost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

Dodatek č. 2 k OISM 0033/2020 zakázky „ZŠ Palackého, Moravská Třebová – Rekonstrukce sociálního zařízení dívky a učitelé – spojovací krček „B“



uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.



Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 je v souladu s usnesením rady města č. 2466/R/120721 ze dne 12. 7. 2021.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je:

Oceněný výkaz výměr – cenová nabídka dodatele


Petr Hrubý



Ing. Miloš Mička
starosta města


V Moravské Třebové dne 27. 07. 2021

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			28 221,93	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 975,40	3
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			102 313,75	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 481,79	2
64	Výplně otvorů	HSV			42 440,00	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			10 469,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 277,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			58 225,35	5
97	Prorážení otvorů	HSV			28 352,29	2
711	Izolace proti vodě	PSV			48 142,11	4
713	Izolace tepelné	PSV			15 540,34	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			59 579,88	5
722	Vnitřní vodovod	PSV			81 557,24	7
725	Zařizovací předměty	PSV			155 172,09	13
734	Armatury	PSV			1 795,01	0
735	Otopná tělesa	PSV			3 483,45	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			64 083,51	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 900,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			70 958,64	6

781	Obklady keramické	PSV			171 573,49	15
783	Nátěry	PSV			13 424,78	1
784	Malby	PSV			18 650,32	2
M21	Elektromontáže	MON			48 000,00	4
99	Stavební přesun hmot	PSU			33 237,31	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			35 264,99	3
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					1 172 119,67	100

Položkový rozpočet

S:	190000	Město Moravská Třebová
O:	09	ZŠ, Palackého - krček B, rekonstrukce soc. zařízení
R:	190009	Kopie - Krček B - rekonstrukce sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						28 221,93
1	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	3,90000	618,00	2 410,20
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,58700	1 274,00	13 487,84
3	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	12,00000	128,50	1 542,00
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	12,00000	27,90	334,80
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,90000	128,00	499,20
6	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	2,31750	122,00	282,74
7	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,31750	247,50	573,58
8	162201210R00	Příplatek za další. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	4,63500	219,00	1 015,07
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	2,31750	16,30	37,78
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	8,26950	484,50	4 006,57
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	2,31750	1 082,00	2 507,54
12	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	12,00000	47,00	564,00
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,31750	277,50	643,11
14	167111000U00	Naložení výkopku ručně z hor tř.1-4	m3	2,31750	137,00	317,50
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						40 975,40
15	340239211R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	1,68000	525,00	882,00
16	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	1,69000	548,00	926,12
17	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	39,46000	640,00	25 254,40
18	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	38,80000	127,50	4 947,00
19	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	4,50000	604,00	2 718,00
20	346244352U00	Obezd stoupaček rovná PPP Ytong tl 50 mm	m2	4,11000	550,00	2 260,50
21	346244353U00	Obezd umyvadel rovná PPP Ytong tl 75 mm instalační přízdívka	m2	6,12500	651,00	3 987,38
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						102 313,75
22	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	17,02000	46,50	791,43
23	611401991R00	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti penetrace podkladu	m2	59,31000	5,80	344,00
24	611421311R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých	m2	59,31000	151,50	8 985,47
25	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	59,31000	220,50	13 077,86
26	612401991R00	Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost penetrační nátěr	m2	25,45700	5,80	147,65
27	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	12,20000	80,50	982,10
28	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	95,40240	436,00	41 595,45
29	612451111R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená pod obklady	m2	104,52000	245,50	25 659,66
30	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	25,45700	156,50	3 984,02
31	612481118U00	Potažení stěn sklovlákno+tmel	m2	25,45700	265,00	6 746,11
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						22 481,79
32	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20)	m3	2,96550	3 700,00	10 972,35
33	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	1,08300	3 430,00	3 714,69
34	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,96550	385,50	1 143,20
35	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,21540	30 880,00	6 651,55
Díl: 64 Výplně otvorů						42 440,00
36	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 60 x 197 x 11 cm	kus	10,00000	1 949,00	19 490,00
37	642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně CgH 60x197x11 cm	kus	6,00000	2 135,00	12 810,00

Položkový rozpočet

S:	190000	Město Moravská Třebová
O:	09	ZŠ, Palackého - krček B, rekonstrukce soc. zařízení
R:	190009	Kopie - Krček B - rekonstrukce sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně CgH 80x197x16 cm	kus	4,00000	2 535,00	10 140,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						10 469,00
39	919731200U00	Řezání podkladu betonového hl 10cm	m	72,20000	145,00	10 469,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						15 277,00
40	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	118,50	5 925,00
41	953941210R00	Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2	kus	2,00000	476,00	952,00
42	01	Poklop kovový 600x600, pro zadláždění dlažbou	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						58 225,35
43	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	8,38400	89,10	747,01
44	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	1,07910	3 675,00	3 965,69
45	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,04470	2 880,00	5 888,74
46	965049113R00	Příplatek, bourání mazanin rabc.pletivo tl.10 cm	m3	3,12380	1 367,00	4 270,23
47	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	58,94000	65,10	3 836,99
48	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	12,00000	16,90	202,80
49	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	12,00000	29,70	356,40
50	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	17,20000	379,50	6 527,40
51	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	30,75000	134,50	4 135,88
52	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	50,00000	47,60	2 380,00
53	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	10,00000	180,00	1 800,00
54	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	20,00000	198,50	3 970,00
55	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	121,33000	87,80	10 652,77
56	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	85,12500	111,50	9 491,44
Díl: 97 Prorážení otvorů						28 352,29
57	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	20,00000	116,50	2 330,00
58	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	10,00000	130,00	1 300,00
59	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	10,00000	116,50	1 165,00
60	974042567R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x30 cm	m	36,10000	518,00	18 699,80
61	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	59,31000	10,10	599,03
62	978011191RT1	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% Otlučení pouze štukové vrstvy	m2	59,31000	71,80	4 258,46
Díl: 711 Izolace proti vodě						48 558,44
63	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	59,31000	30,90	1 832,68
64	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	59,31000	112,00	6 642,72
65	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Mapeelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	28,49000	531,00	15 128,19
66	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	52,38000	161,50	8 459,37
67	712300010RA0	Odstranění asfaltové izolace podlah 2 vrstvé včetně odvozu na skládku a její likvidace	m2	59,31000	165,00	9 786,15
68	62832134R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40	m2	70,00000	89,90	6 293,00
69	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,43640	954,00	416,33
Díl: 713 Izolace tepelné						15 540,34
70	713100811R00	Odstranění tepelné izolace, tl. do 3 cm	m2	59,31000	59,10	3 505,22

Položkový rozpočet

S:	190000	Město Moravská Třebová
O:	09	ZŠ, Palackého - krček B, rekonstrukce soc. zařízení
R:	190009	Kopie - Krček B - rekonstrukce sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	59,31000	39,30	2 330,88
72	713191121R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 400/H	m2	59,31000	70,40	4 175,42
73	713-01	Deska polystyrenová EPS 150 S Stabil, tl. 20 mm (podlahy v 1.NP)	m2	70,00000	78,00	5 460,00
74	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,07530	914,00	68,82
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						59 579,88
75	721160915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	2,00000	485,50	971,00
76	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,00000	238,50	954,00
77	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	11,00000	262,50	2 887,50
78	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	5,00000	607,00	3 035,00
79	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	26,50000	679,00	17 993,50
80	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	9,00000	806,00	7 254,00
81	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	16,00000	782,00	12 512,00
82	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	77,10	154,20
83	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	13,00000	85,50	1 111,50
84	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	3,00000	103,50	310,50
85	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	12,00000	127,50	1 530,00
86	721223425RT1	Uzávěrka HL80.1 zápachová podlahová, sifon mřížka 100 x 100 mm, odpad DN 50/70	kus	3,00000	1 737,00	5 211,00
87	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací ventil HL900, DN 50/70/100	kus	3,00000	1 385,00	4 155,00
88	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	45,00000	31,60	1 422,00
89	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,11570	680,00	78,68
Díl: 722 Vnitřní vodovod						81 557,24
90	722181221R00	Vod potrubí izolace PE tl-10 DN-22	m	160,00000	82,80	13 248,00
91	722181222R00	Vod potrubí izolace PE tl-10 DN-42	m	4,00000	88,70	354,80
92	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	40,00000	223,00	8 920,00
93	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	223,00	446,00
94	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	6,00000	452,00	2 712,00
95	722231072R00	Armatura se 2závity - ventil zpětný V 3038, G 3/4	kus	1,00000	161,00	161,00
96	722231162R00	Ventil pojistný pružinový, G 3/4	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
97	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	6,00000	106,00	636,00
98	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	164,00000	44,90	7 363,60
99	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	164,00000	32,10	5 264,40
100	733172001R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 16	m	120,00000	227,50	27 300,00
101	733172002R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	40,00000	242,00	9 680,00
102	733172003R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	4,00000	279,50	1 118,00
103	722232062U00	Kulový kohout R250DS 3/4" vyp+páčka	kus	4,00000	323,00	1 292,00
104	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,82490	620,00	511,44
Díl: 725 Zařizovací předměty						155 172,09
105	725013141R00	Klozet kombi, nádrž s armaturou, bílý	soubor	11,00000	4 850,00	53 350,00
106	725017143R00	Umyvadlo na šrouby, 55 cm	soubor	11,00000	1 763,00	19 393,00
107	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	15,00000	227,00	3 405,00
108	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	11,00000	1 169,00	12 859,00
109	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,00000	147,00	1 764,00
110	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	11,00000	833,00	9 163,00
111	725015141R00	Bidet, bílý, 1 otvor pro baterii	soubor	2,00000	2 910,00	5 820,00

Položkový rozpočet

S:	190000	Město Moravská Třebová
O:	09	ZŠ, Palackého - krček B, rekonstrukce soc. zařízení
R:	190009	Kopie - Krček B - rekonstrukce sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
112	725230811R00	Demontáž bidetů z diturvitu	soubor	1,00000	219,00	219,00
113	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	11,00000	180,00	1 980,00
114	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	219,00	219,00
115	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	911,00	911,00
116	725530142R00	Zásobník elektrický tlakový 125 l	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00
117	725539103R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 125 l	soubor	1,00000	2 475,00	2 475,00
118	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	11,00000	219,00	2 409,00
119	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	11,00000	154,00	1 694,00
120	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie - výlečka	kus	1,00000	2 285,00	2 285,00
121	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie -wc učitelé	kus	4,00000	1 752,00	7 008,00
122	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	14,00000	83,40	1 167,60
123	725829203R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné termost. stávající baterie - wc dívky	kus	7,00000	270,50	1 893,50
124	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	396,50	396,50
125	725980113R00	Dvířka vanová	kus	3,00000	309,50	928,50
126	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	3,00000	182,00	546,00
127	725291621U00	Zsobnik toaletních papírů	soubor	11,00000	500,00	5 500,00
128	725331112U00	Výlečka keramická, kovová m	soubor	1,00000	4 580,00	4 580,00
129	725823112U00	Baterie bidet stoj pák +otvir odpad	soubor	2,00000	1 280,00	2 560,00
130	725823141U00	Mřz baterie bidet stoj soupr páka	kus	2,00000	314,00	628,00
131	725841311U00	Baterie sprcha stěna páka prostá	soubor	1,00000	1 870,00	1 870,00
132	725846111U00	Držák sprchy SAM T 2613	kus	1,00000	178,00	178,00
133	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,66950	702,00	469,99
Díl: 734		Armatury				1 795,01
134	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	7,00000	84,40	590,80
135	734000074	Radiátorové uzavírací šroubení 1/2" doplnění otop.těles ventilem na zpětném potrubí	kus	7,00000	172,00	1 204,00
136	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00020	1 061,00	0,21
Díl: 735		Otopná tělesa				3 483,45
137	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	8,61600	61,00	525,58
138	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	8,61600	306,50	2 640,80
139	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	8,61600	36,80	317,07
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				64 083,51
140	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	20,00000	650,00	13 000,00
141	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	12,00000	49,40	592,80
142	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	20,00000	381,00	7 620,00
143	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	4,00000	120,50	482,00
144	54913640	Kování vrchní - klika a štíty dveřní pro klíč 2610	sada	20,00000	280,00	5 600,00
145	61160128R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 bílé DTD	kus	16,00000	1 802,00	28 832,00
146	61160188R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 bílé DTD	kus	4,00000	1 802,00	7 208,00
147	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	4,00000	121,50	486,00
148	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,29820	881,00	262,71
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 900,00
149	767-01	Dvířka plechová 600x1300, dodání a montáž zabezpečení přístupu k bojleru	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				70 958,64

Položkový rozpočet

S:	190000	Město Moravská Třebová
O:	09	ZŠ, Palackého - krček B, rekonstrukce soc. zařízení
R:	190009	Kopie - Krček B - rekonstrukce sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
150	771101121R00	Provedení penetrace podkladu včetně dodání materiálu	m2	57,81950	24,80	1 433,92
151	771575102RT2	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 10x10 cm Monoflex (Schomburg)	m2	0,72000	587,00	422,64
152	771575109RT2	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex (Schomburg)	m2	57,09950	564,00	32 204,12
153	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	31,09200	14,90	463,27
154	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	57,81950	26,10	1 509,09
155	771-1	Dlažba keramická 200x200, 250x250, 300x300 protiskluzová R10	m2	70,00000	450,00	31 500,00
156	771-2	Dlažba keramická 100x100x9 mm (sprchový kout)	m2	1,00000	900,00	900,00
157	771473141U00	Mtž sokl keram+žlábek lepidlo -90	m	12,60000	116,00	1 461,60
158	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,75000	608,00	1 064,00
Díl: 781		Obklady keramické				171 573,49
159	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm	m	4,80000	243,00	1 166,40
160	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	11,70000	264,50	3 094,65
161	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 30x15 cm	m2	150,19000	650,00	97 623,50
162	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	150,19000	35,20	5 286,69
163	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	150,19000	49,60	7 449,42
164	781-1	Obklad porovinový 250x200, 250x330, apod	m2	170,00000	290,00	49 300,00
165	781493111U00	Plastový profil lepený rohový	m	7,50000	121,00	907,50
166	781495111U00	Penetrace podkladu obkladu	m2	150,19000	30,60	4 595,81
167	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	3,53540	608,00	2 149,52
Díl: 783		Nátěry				13 424,78
168	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	23,20000	29,10	675,12
169	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	23,20000	230,00	5 336,00
170	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	17,23200	276,50	4 764,65
171	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	13,50000	53,00	715,50
172	784496500R00	Napuštění disperzí Sokrat 2802, výšky do 5 m	m2	59,31000	32,60	1 933,51
Díl: 784		Malby				18 650,32
173	784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	212,66040	87,70	18 650,32
Díl: M21		Elektromontáže				48 000,00
174	40	Elektroinstalace, nové rozvody, vypínače, světla včetně revizní zprávy	kompl.	1,00000	48 000,00	48 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				33 237,31
175	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	29,46570	1 128,00	33 237,31
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				35 264,99
176	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	13,16280	292,00	3 843,54
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	31,16280	318,00	9 909,77
178	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	62,32560	35,40	2 206,33
179	979083113R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 2000 m	t	31,16280	219,50	6 840,23
180	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	31,16280	400,00	12 465,12
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
181	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
182	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
183	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
184	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	190000	Město Moravská Třebová
O:	09	ZŠ, Palackého - krček B, rekonstrukce soc. zařízení
R:	190009	Kopie - Krček B - rekonstrukce sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
185	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
186	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00
187	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00
188	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00